*Thom.*  
*Psalm. 9.*  
*1. contr.*  
*Psalm. 1.*

Ne-

Nefandum flagitium fuit Urbani Formensis & Pelicis Idicrensis Donaristarum, qui iusserunt Ss. Eucharistiam canibus projici. Sed statim adfuit Divinum Judicium: nam canes illorum pælle accendi statim illos dilaniarunt. March. Candel. Myfl. tr. 4. lect. 10.

*Vincenz.*  
*Belluac.*  
*Spec. hist.*  
*135. c. 30.*  
*Conf. Ser.*  
*de Paris.*

Berengarius fuit primus ex hæresarchis, qui presentiam Christi in Eucharistia negavit, de hoc scribit Vincentius Belluacensis, & Gerson, quod vivus fuerit traditus in potestatem diaboli. Unde cum S. Fulbertus Episcopus Carnotensis argueret, & Berengarius cum inviseret, Venerabilis Præsul alium inelamavit, toto corpore intremuit, rogavitque, ut impius et domo ejiceretur: quia immanis dæmon ad latus ejus assisteret. Hic Berengarius dein, alteram penitentiam egit ob seductas animas.

*Cesar. 1. tr.*  
*Dial. 3.*

Anno 1218. in Frisia Dei vindicta contra injuriam Ss. Eucharistiae manifeste apparuit. Quidam Friso gula, & ebrietati deditus quoties ebrius et taberna domum rediit, furiose coniungem verbibus excepit. Hæc ut tyrannidem evaderet, simulavit morbum, fecitque sibi Ss. Sacramentum afferri: attulit illud Sacerdos ebrio marito adventante, & haustum cerevisiæ Sacerdoti offerente: iste reponerat, jam tempus bibendi non esse in Christi presentia. Iratus ebrius vas cerevisiæ sacre Pyxidi impingit, ita, ut sacra Particula omnes in terram caderent. Matronæ vicinæ, quæ consolationis gratia conveniant, supra singulas Hostias viderunt stellas radiantes, quas Sacerdos collegit, & impius aculeavit apud Episcopum. Ille ab Episcopo excommunicatus, & Romam ire coactus fuit, ubi pro penitentia iustus est tribus annis in Palastina contra Saracenos pugnare, & prope Damiantiam pugnans occisus est. Nec tamen Deus hanc penitentiam contentus fuit, sed etiam regionem horribili diluvio puniit. Cum memorent mali causam scire, Beatissima Virgo apparuit personæ sanctæ, dixitque: propter iniuriam Filii mei in Sacramento submersa est Frisia, & amplius plagabitur, si condigna penitentia non fuerit subsecuta. Deinde abbas beatissima. Tolle oculos versus mare: fecit illa & contemplata est sacram Pyxidem ab impio percussam in summitate fluctuum natantem sicut duem exercitus: subjunxitque Maria: Ecce Corpus Filii mei, qui mare commoveret ad vindicandam injuriam sibi illatam. O Boni superi! si toties Deus

sic vindicaret, quoties indignè in Eucharistia tractatur, quot regiones submergerentur; &c. Vide Daveroult. de Ss. Euch. tit. 12. n. 10.